
Република Северна Македонија 
Општина Делчево 
УП 1 бр 08-33 
09,08,.2023  г  
 
 
постапка во систем: ПП 53275 (2020) 

 
        до Градоначалник на 

Општина Делчево 
 
 

 
Предмет : ПРЕДЛОГ ЗА ОДОБРУВАЊЕ на Планска програма за  изработка на 
Урбанистички проект вон опфат  на урбанистички план со намена E 1.13 – површински 
соларни и фотоволтаични електрани на КП 1298 и дел од КП 1267 КО Тработивиште, 
Општина Делчево ( за поставување на фотонапонски панели на земја) со моќност до  
1MW. тех.бр 0701-718 од јуни  2023 г изработена од изработена од доо КВАДАР  Скопје   

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АВГУСТ, 2023 
 

 
 



 
 
Врз основа на член,44, став 7 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл. Весник на РМ 
бр. 32/2020 ) Комисијата за урбанизам на Општина Делчево, формирана со Решение  бр. 
08-445/1 од 09.03.2021 г . од Градоначалникот на Општина Делчево,  а во врска со 
Планска програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат  на урбанистички 
план со намена E 1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани на КП 1298 и 
дел од КП 1267 КО Тработивиште, Општина Делчево ( за поставување на фотонапонски 
панели на земја) со моќност до  1MW. тех.бр 0701-718 од јуни  2023 г изработена од 
изработена од доо КВАДАР  Скопје  го дава следниот   
ПРЕДЛОГ ЗА ОДОБРУВАЊЕ 
 

До Комисијата за урбанизам, преку информацискиот систем  е – урбанизам, број на 
постапка 53275, доставена е Планска програма за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат  на урбанистички план со намена E 1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани на КП 1298 и дел од КП 1267 КО Тработивиште, Општина 
Делчево ( за поставување на фотонапонски панели на земја) со моќност до  1MW. 
тех.бр 0701-718 од јуни  2023 г изработена од изработена од доо КВАДАР  Скопје 
Лиценца бр ,0074 која важи до 11,02,2024 г што е во согласност со законските 
одредби. 
 

Комисијата за урбанизам формирана од страна на Градоначалникот ја разгледа 
доставената документација  на системот  е – урбанизам и констатира дека е изработена 
во согласност со Законот за урбанистичко планирање ( Сл. Весник на РМ бр. 32/2020 ) , 
може да се продолжи постапката и му ПРЕДЛАГА  на Градоначалникот да ја ОДОБРИ .  
 
 

Комисија за урбанизам: 

1.Горан Петровски – диа претседател  

2.Андријана Соколовска –иа член 

3.Александра Димоска Ангеловска – диа член 

4.Марија Салтирова-  диа член со број за овластување 0.0359  

5.Билјана Петрова – диа овластен планер -  член со број за овластување 0.0435 

6.Звонко Атанасов –дги член 
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